Администрация
(исполнительно-распорядительный орган сельского поселения
«Деревня Младенск»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2023 г.                                                                                               № 10

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Деревня Младенск» от 22.03.2022 12

В целях устранения несоответствия муниципального правового акта Федеральному закону, на основании ст. 42 Устава сельского поселения «Деревня Младенск», администрация сельского поселения «Деревня Младенск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Младенск» от 22.03.2022 № 12 «Об утверждении перечня должностей, при замещении которых служащим (работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории  Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Деревня Младенск»

А.А. Лесин